
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 50850580

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	31321210-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.662,68 RON - 1.662,68 RON

Descriere: Date facturare: SOCIETATEA NATIONALA DE RADIOCOMUNICATII S.A BUCURESTI, cu sediul in Soseaua Oltenitei, nr 103, sector 4, Bucuresti, CUI RO10881986, J40/7677/1998 prin SUCURSALA DIRECTIA RADIOCOMUNICATII IASI- STR GEORGE ENESCU NR 7, IASI CABLU MYF 50 NEGRU H07V-K ML 40 17,86 714,4 135,736 COLIER PVC 200x4.8 SCAME 100 Buc/set 839.44200 Buc 2 10,49 20,98 3,9862 CABLU MYF_150 ML 15 61,82 927,3 176,187
